99

[image: image1.png]

ТАЙМЫРСКИЙ ДОЛГАНО-НЕНЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

Таймырский Долгано-Ненецкий районный Совет депутатов

Р Е Ш Е Н И Е

24.10.2024                                                                                                         № 03 – 055

г. Дудинка

О внесении изменений в Решение Таймырского Долгано-Ненецкого
районного Совета депутатов «О районном бюджете на 2024 год

и плановый период 2025-2026 годов»

Таймырский Долгано-Ненецкий районный Совет депутатов решил:
Статья 1

Внести в Решение Таймырского Долгано-Ненецкого районного Совета депутатов от 14 декабря 2023 года № 01-028 «О районном бюджете на 2024 год и плановый период 2025-2025 годов» следующие изменения:

1. В статье 1:

1) в пункте 1:

а) в подпункте 1 цифры «10 973 528 823,19» заменить цифрами                                     «11 723 160 692,60»;

б) в подпункте 2 цифры «11 208 739 093,20» заменить цифрами                           «12 256 710 160,17»;
в) в подпунктах 3, 4 цифры «235 210 270,01» заменить цифрами «533 549 467,57»;

2) в пункте 2:

а) в подпункте 1 цифры «10 110 232 868,88» и «10 211 334 201,06» заменить цифрами «10 188 313 429,65» и «10 351 115 264,79» соответственно;

б) в подпункте 2 цифры «10 239 467 317,89» и «10 258 163 004,56» заменить цифрами «10 317 547 878,66» и «10 397 944 068,29» соответственно.

2. В статье 8 цифры «8 479 914 921,25», «7 498 559 900,00» и «7 436 286 100,00» заменить цифрами «9 119 924 371,43», «7 576 640 460,77» и «7 576 067 163,73» соответственно.

3. В пункте 1 статьи 9 цифры «1 868 030 741,60», «1 148 743 137,04» и «1 078 999 801,52» заменить цифрами «2 166 416 370,83», «1 151 664 799,78» и «1 091 923 721,67» соответственно.

4. Пункт 2 статьи 10 изложить в следующей редакции:

«2. Установить, что при определении объема бюджетных ассигнований дорожного фонда учитываются:

1) в 2024 году остатки средств дорожного фонда на счете по учету средств районного бюджета, образовавшиеся по состоянию на 1 января 2024 года, в сумме      18 200 549,37 рублей;

2) часть налога на доходы физических лиц, поступающего в районный бюджет, в 2024 году в сумме 23 657 193,65 рублей, 2025 году в сумме 20 597 760,00 рублей и в 2026 году в сумме 20 333 960,00 рублей.».

5. В статье 15 цифры «71 500 000,00» заменить цифрами «1 500 000,00».

6. Приложения 1, 2, 3, 4, 5, 6 изложить в редакции приложений 1, 2, 3, 4, 5, 6 к настоящему Решению.

Статья 2
Настоящее Решение вступает в силу после дня его официального обнародования.

	Председатель Таймырского

Долгано-Ненецкого

районного Совета депутатов

____________________В.Н. Шишов

	Глава Таймырского

Долгано-Ненецкого

муниципального района

_________________А.В. Членов